-1-

2025 年 2 月 7 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東・名       ）

問合せ先 常務執行役員     前 田 大

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年 2 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動を行うことを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

  記

１．役員の異動（2025 年 6 月下旬付）

（本役員の異動は、本年 6 月下旬開催予定の定時株主総会およびその後開催されます取締役会において

正式決定を予定しております。）

(1)新任取締役（監査等委員である取締役）候補

 渡辺 尚

    ※渡辺 尚氏は、社外取締役の候補者です。

(2)退任予定取締役

 宮澤 実智 取締役（監査等委員である取締役）

 -2-

２．人事異動（2025 年 4 月 1 日付）

(1)執行役員の異動

  ①副社長

氏    名 現  役  職  名 新  役  職  名

シビル・

トレーシー

Tracey Sivill

専務執行役員

CFO：Chief Financial Officer

（最高財務責任者）、

CHO：Chief Human resource Officer

（最高人事責任者）、

グローバル IT 戦略担当

Vice President（副社長）

CFO：Chief Financial Officer

（最高財務責任者）、

CHO：Chief Human resource Officer

（最高人事責任者）、

グローバル IT 戦略担当

森崎 健司 専務執行役員

COO：Chief Operation Officer

（最高執行責任者）、

リスクマネジメントオフィサー

Vice President（副社長）

COO：Chief Operation Officer

（最高執行責任者）、

リスクマネジメントオフィサー

②執行役員（地域 CEO）

氏    名 現  役  職  名 新  役  職  名

大塚 晴久 専務執行役員

米州地域 CEO、

Smart Industry 事業担当

執行役員

Regional CEO America

（米州地域 CEO）

宮田 隆之 専務執行役員

欧州地域 CEO、

ムサシホールディングス・ヨーロッパ・ゲーエンベー

ハー社長、

ムサシヨーロッパ・ゲーエンベーハー社長

執行役員

Regional CEO Europe

（欧州地域 CEO）、

ムサシホールディングス・ヨーロッパ・ゲーエンベー

ハー社長、

ムサシヨーロッパ・ゲーエンベーハー社長

鈴田 英貴 執行職

欧州地域 COO

執行役員

Regional Deputy CEO Europe

（欧州地域副 CEO）

朝倉 英明 執行職

アジア地域 CEO

執行役員

Regional CEO Japan（日本地域 CEO）

水口 芳典 ピーティー・ムサシオートパーツインドネシア社長

執行役員

Regional CEO Asia（アジア地域 CEO）

杉浦 洋一 執行職

中国地域 CEO、

武蔵精密企業投資（中山）有限公司 総

経理

執行役員

Regional CEO China（中国地域 CEO）、

武蔵精密企業投資（中山）有限公司 総

経理

西村 直哉 執行職

インド・アフリカ地域 CEO、

ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

執行役員

Regional CEO India ＆ Africa

（インド・アフリカ地域 CEO）、

ムサシインディア・プライベートリミテッド社長

 -3-

   ③執行役員（事業/機能）

氏    名 現  役  職  名 新  役  職  名

高橋 航史 執行職

CESO ： Chief Energy Solution

Business Officer（最高Energy Solution

事業責任者）、

武蔵エナジーソリューション㈱社長、

Energy Solution 事業部長

執行役員

CESO ： Chief Energy Solution

Business Officer（最高Energy Solution

事業責任者）、

武蔵エナジーソリューション㈱社長

前田 大 常務執行役員

CXO ： Chief Sustainable

Transformation Officer（最高サステナブ

ルトランスフォーメーション責任者）、

日本地域人事担当、コンプライアンスオフィサー

執行役員

CEMO ： Chief e-Mobility Business

Officer（最高 e-Mobility 事業責任者）、

経営企画担当、日本地域人事担当、

コンプライアンスオフィサー

伊作 猛 常務執行役員

CIO：Chief Innovation Officer

（最高イノベーション責任者）

執行役員

CIO：Chief Innovation Officer

（最高イノベーション責任者）

大内 元博 執行職

CSO：Chief Sales Officer

（最高営業責任者）

執行役員

CSO：Chief Sales Officer

（最高営業責任者）

青木 孝俊 執行職

CRO：Chief R&D Officer

（最高研究開発責任者）

執行役員

CRO：Chief R&D Officer

（最高研究開発責任者）

梶原 誠記 執行職

CTO：Chief Technology Officer

（最高技術責任者）

執行役員

CTO：Chief Technology Officer

（最高技術責任者）

大塚 智久 常務執行役員

CPO：Chief Purchasing Officer

（最高購買責任者）

執行役員

CPO：Chief Purchasing Officer

（最高購買責任者）

堀部 浩司 常務執行役員

CQO：Chief Quality Officer

（最高品質責任者）、

品質保証部長

執行役員

CQO：Chief Quality Officer

（最高品質責任者）

松田 宏樹 執行職

Deputy CFO(財務副責任者)、

経理部長

執行役員

Deputy CFO(財務副責任者)

伊藤 真佐弥 執行職

CAO：Chief Audit Officer（最高内部監

査責任者）、

業務監査室長

執行役員

CAO：Chief Audit Officer

（最高内部監査責任者）、

業務監査室長

（2）その他の人事異動

 -4-

氏    名 現  役  職  名 新  役  職  名

松岡 慎弥 e-Mobility 事業開発部 部長 e-Mobility Director

又賀 晶 オープンイノベーション事業部 部長 Open Innovation Director

継国 孝司 植物バイオ事業部 部長  Plant-Bio Director

中嶌 潤二 営業部 部長 Sales Director

永田 信一郎 2 輪事業部 部長 Sales Director

市川 浩章 研究開発部 機能/性能検証 Gr. Mgr R&D Director

横町 憲司 CRO 付 R&D Director

白井 智也 ムサシオートパーツインディア・プライベートリミテッ

ド社長

Quality Director

小林 達也 第 1 製造部 部長  HR Director

松野平 勝 経営企画部 部長 Corporate Planning Director

兼経営企画室 室長

松浦 拓也 PT 事業部 部長 Core Business Director

浮須 博 ムサシインディア・プライベートリミテッド Purchasing Director

浦上 和憲 研究開発部 部長 Smart Industry Director

斎藤 友史 工機部 部長 Machinery ＆ Tooling Director

河辺 淳一 第 3 製造部 部長 Production Control Director

村山 光 製造技術部 部長 Manufacturing Engineering Director

本間 昭匡 DX 推進部 部長  DX Promotion Director

江田 正人 ― Energy Solution Purchasing Director

小林 雄一 九州武蔵精密㈱ 社長 第 1 製造部 部長

河根 伸育 第４製造部 部長 第 2 製造部 部長

増尾 一幸 九州武蔵精密㈱ 製造部 部長 九州武蔵精密㈱ 社長

Asep

Nugraha

ピーティー・ムサシオートパーツインドネシア取締

役

ピーティー・ムサシオートパーツインドネシア社長

家木 伸二 執行職

日本地域 CEO

インド・アフリカ地域 COO

兼ムサシオートパーツインディア・プライベートリミテ

ッド社長

以 上